(一社)東京都空手道連盟 専務理事緒方良之 資格審査委員長太田真 (公印省略)

令和6年度 公益財団法人全日本空手道連盟 公認称号審査会の開催について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟諸事につきまして多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 標記について別紙「称号実施要項」の通り開催されます。都空連にて取りまとめて申請 しますので、理事長各位には貴連盟内の加盟団体に周知徹底される様お願いいたします。

記

- 1. 申請手続 別紙「称号実施要項」を熟読の上、
 - ○公認称号審査申請書
 - ○返信用封筒(長3形封筒とし、住所・氏名を記入し110円切手も貼付下さい)
 - ○審査料振込記録と都空連会員証(1枚でコピーする)
 - を添えて、申請期限までに下記送付先に提出して下さい。
 - 注1:公認称号審査申請書の入手希望者は、事前に資格審査委員会太田まで 連絡願います。※昨年度までの審査申請書は使用不可
 - 注2:審査申請書の推薦理由・推薦者・申請団体名・会長名の欄は都空連で 記入しますので「空白」にして下さい。
 - 注3:ただし、推薦理由は別紙(メモ用紙)に各自が記入して提出して下さい。
 - 注4:全空連会員証・登録証のコピーは有効期限内のものを貼付して下さい。
 - 注5:審査料振込記録と都空連会員証のコピーは審査申請書にノリ付けせず、
 - クリップで止めて下さい。
- 2. 振込先 みずほ銀行 立川支店(店番号 546)

普通 3237729

口座名 太田 真

- 3. 送付先 〒196-0022 東京都昭島市中神町1-24-11 都空連 資格審査委員会 太田 真
- 4. 申請期限 令和6年11月11日(月) <必着> (都空連で一括申請する為)
- 5. 連絡・問い合わせ先(太田)

メール: jkd_mota@ybb.ne.jp

(jkd と mota の間にはアンダーバーが必要です)

令和6年度公益財団法人全日本空手道連盟 公認称号審査会 実 施 要 項

- 1. 審查期日 令和6年12月6日(金)
- 2. 審査方法 称号審査委員会による書類審査

3. 受審資格

| 称号 | 公認段位 | 取得年数及び資格 | 年齢 | 摘要 |
|-----|-------------------------------|--|------------|--|
| 錬 士 | 5段以上 取得 後 1年以上 | ・地区審判員(組手・形) ・日本スポーツ協会公認空手道コーチ2以上 | 40歳 以上 | 指導者として、 斯道に功績顕著 であること。 |
| 教士 | 6 段以上 取得 後 <u>1 年以上</u> | ・錬士取得後1年以上 ・全国審判員(組手・形) ・日本スポーツ協会公認空手 道コーチ3以上 ・全空連3級資格審査員以上 | 50歳 以上 | 指導者として、 斯道に功績顕著 であり、技能見識 が備わっている こと。 |
| 範士 | 8 段以上 取 得 後 | ・教士取得後1年以上 ・全国審判員(組手・形) ・日本スポーツ協会公認空手 道コーチ4以上 ・全空連2級資格審査員以上 及びその経験者 | 6 0歳 以上 | 指導者として、 徳操高潔、識見高 邁にして斯道の 範たること。 |

- (注)(1)称号の取得は、錬士、教士、範士の段階をおって申請しなければならない。 (2)満年齢は称号審査会の開催日を基準とする。
- 4. 審 査 料

| 公認称号 | 審査料(消費税込) | |
|------|-----------|--|
| 錬 士 | 15,000円 | |
| 教 士 | 18,000円 | |
| 範 士 | 20,000円 | |

*一旦納入された審査は返却しない。

5. 申請書類

- (1) 審査申請書(全空連指定のもの)
- (2) 全空連会員証及びJSP0公認スポーツ指導者登録証の写し(申請書裏面に貼付すること。)
- (3) 写真(申請書に貼付すること。)
- (4) 返信用封筒(長3形封筒とし、住所、氏名を記入し切手を貼付すること。)

6. 審査申請書記入上の注意事項

- (1) 申請書の本人捺印を必ず確認すること。
- (2) 段位は公認段位(推薦段位は不可)、称号は現在保有の公認称号を記入すること。
- (3) 資格審査員欄は現在任命されている期間を記入すること。
- (4) 推薦理由は必ず明記すること。
- (5) 推薦者欄は、推薦者の氏名及び役職名を記入し、押印すること。
- (6) <u>申請団体欄には、所属都道府県、競技団体、協力団体名を記入し、申請団体長</u> 印を押印すること。**※団体長印がない申請書は受理しない**

7. 申請方法

申請書類及び審査料を都道府県、競技団体、協力団体事務局が取りまとめのうえ、下記宛に郵送とメール(Excel データ)で提出すること。

〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20 日本空手道会館 公益財団法人 全日本空手道連盟 指導普及課宛

✓Fycal データ提出告>

全日本空手道連盟 指導普及課 伊藤 頼子 v-ito@ikf.ip

振込 先 みずほ銀行 虎ノ門支店

普通預金 NO. 1847749

口座名 公益財団法人 全日本空手道連盟

*審査料の振込受取書(写し)を添付して下さい

8. 申請期限

令和6年11月26日(火)《必着》

 本件担当:指導普及課 伊藤 頼子 / 大井 悠矢

 TEL:03-5534-1951 FAX:03

 -5534-1952

E - mail: y-ito@jkf.jp